
№
Фикт. 

№
Име Клас Училище/Населено място

Населено 
място

Зад. 1 Зад. 2 Зад. 3 Общо

1 704 Максим Валентин Босилков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 9.50 10.00 10.00 29.50
2 711 Кирил Кирилов Момчилов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 9.50 10.00 9.50 29.00
3 701 Томас Николай Настев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 9.00 10.00 7.00 26.00
4 709 Борис Валери Тодоров 7 ПМГ „Акад. Сергей Корольов“ Благоевград 10.00 1.00 10.00 21.00
5 713 Дамян Иванов Накев 7 МГ „Д-р Петър Берон“ Варна 8.00 10.00 2.00 20.00
6 702 Адриян Юлианов Пекунов 7 ЧСУ „Наука за деца“ София 4.00 10.00 5.50 19.50
7 714 Божидар Светомиров Маринов 7 МГ „Акад. Кирил Попов“ Пловдив 1.00 10.00 5.00 16.00
8 706 Нора Калинова Родопска 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 7.00 7.50 1.00 15.50
9 708 Мирослав Методиев Драганов 7 ОУ „Александър Георгиев-Коджакафалията“ Бургас 3.00 10.00 2.00 15.00
10 703 Йордан Мариянов Петков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 2.00 10.00 0.00 12.00
11 705 Елен Стоянова Елинова 7 51 СУ „Елисавета Багряна“ София 3.00 4.00 4.00 11.00
12 710 Йоана Пламенова Младенова 7 125 СУ „Боян Пенев“ София 4.50 1.00 3.00 8.50
13 712 Радослав Антони Стефанов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 6.00 1.00 1.00 8.00
14 707 Йоанна Антонова Василева 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 3.00 0.50 3.00 6.50

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ ЧЛЕНОВЕ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 1. Проф. дфн Мирослав Абрашев
Проф. дфн Виктор Иванов 2. Доц. д-р Димитър Мърваков 

3. Доц. д-р Нено Тодоров
4. Доц. д-р Кирил Кирилов

5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков

7. Ирена Борисова

8. Борислав Марковски

9. Илиан Илиев

НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ
Първа състезателна група (7. клас)



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ ОТ 1. ДО 3. МЯСТО
Първа състезателна група (7. клас)

№ Име Клас Училище Населено място Общо точки
1 Максим Валентин Босилков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 29.50

2 Кирил Кирилов Момчилов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 29.00

3 Томас Николай Настев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 26.00

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 
3. Доц. д-р Нено Тодоров
4. Доц. д-р Кирил Кирилов
5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков
7. Ирена Борисова
8. Борислав Марковски
9. Илиан Илиев



№ Име Клас Училище/Населено място Населено място Общо точки Оценка %
1 Максим Валентин Босилков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 29.50 6.00 100
2 Кирил Кирилов Момчилов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 29.00 6.00 100
3 Томас Николай Настев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ София 26.00 6.00 92
4 Борис Валери Тодоров 7 ПМГ „Акад. Сергей Корольов“ Благоевград 21.00 5.50 75

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 
3. Доц. д-р Нено Тодоров
4. Доц. д-р Кирил Кирилов
5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков
7. Ирена Борисова
8. Борислав Марковски
9. Илиан Илиев

НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023

ПРОТОКОЛ ЗА ОЦЕНКА
Първа състезателна група (7. клас)



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ
Втора състезателна група (8. клас)

№
Фикт. 

№
Име Клас Училище

Населено 
място

Зад. 1 Зад. 2 Зад. 3 Общо

1 804 Станислав Каменов Янков 8 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 9.00 6.50 6.50 22.00
2 820 Даниел Николаев Гетов 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 10.00 5.50 6.00 21.50
3 817 Стоян Йорданов Милев 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 10.00 3.50 6.50 20.00
4 803 Аделина Цветкова Доровска 8 ПЧМГ София 6.00 3.00 10.00 19.00
5 809 Нора Ивайлова Георгиева 8 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 7.50 4.50 7.00 19.00
6 814 Максимилиан Станиславов Хайдутов 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 6.00 4.00 9.00 19.00
7 816 Виктория Тихомирова Данчева 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 5.00 6.00 8.00 19.00
8 802 Красимир Дечев Тухчиев 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 10.00 3.50 5.00 18.50
9 806 Анна Томова Янакиева 8 ПЧМГ София 5.00 4.00 9.00 18.00
10 812 Андрей Здравков Стефанов 8 ПЧМГ София 5.00 6.00 7.00 18.00
11 815 Владимир Мартинов Цветанов 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 6.00 4.50 7.00 17.50
12 808 Раян Деянов Камаринчев 8 ППМГ "Добри Чинтулов" Сливен 6.00 2.00 7.00 15.00
13 811 Ирина Йорданова Йорданова 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 3.00 2.00 9.00 14.00
14 807 Алекс Мартинов Киричев 8 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 3.00 1.00 9.00 13.00
15 801 Мая Янева Минкова 8 СУ "Любен Каравелов" Несебър 2.00 1.00 9.00 12.00
16 810 Александър Атанасов Бангачев 8 ПЧМГ София 6.00 1.00 5.00 12.00
17 819 Велизар Николаев Ангелов 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 2.00 2.50 4.00 8.50
18 818 Миглена Момчилова Меркулова 8 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 2.00 2.50 3.50 8.00
19 813 Иван Антониев Дойчев 8 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 1.50 1.00 2.50 5.00
20 805 Калоян Милен Драганов 8 СУ "Св. св. Кирил и Методий" Козлодуй 1.00 0.50 3.00 4.50

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ ЧЛЕНОВЕ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 1. Проф. дфн Мирослав Абрашев 5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

Проф. дфн Виктор Иванов 2. Доц. д-р Димитър Мърваков 6. Иван Петков
3. Доц. д-р Нено Тодоров 7. Ирена Борисова
4. Доц. д-р Кирил Кирилов 8. Борислав Марковски

9. Илиан Илиев

22 април 2023 г.



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ ОТ 1. ДО 3. МЯСТО
Втора възрастова група (8. клас)

№ Име Клас Училище
Населено 

място
Общо 
точки

1 Станислав Каменов Янков 8 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 22.00
2 Даниел Николаев Гетов 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 21.50
3 Стоян Йорданов Милев 8 СМГ "Паисий Хилендарски" София 20.00

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 

3. Доц. д-р Нено Тодоров
4. Доц. д-р Кирил Кирилов
5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков
7. Ирена Борисова
8. Борислав Марковски
9. Илиан Илиев



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ
Трета състезателна група (9. клас)

№ Фикт. № Име на ученика Клас Училище
Населено 

място
Зад. 1 Зад. 2 Зад. 3 Общо

1 913 Димитър Емилов Бегов 9 СМГ "П. Хилендарски" София 10.00 10.00 7.00 27.00

2 914 Никола Нинков Нинков 9 СМГ "П. Хилендарски" София 5.50 10.00 10.00 25.50

3 909 Борис Иванов Джурков 9 СМГ "П. Хилендарски" София 6.00 7.50 10.00 23.50

4 903 Стефан Ивов Радославов 9 ПЧМГ София 7.50 6.00 9.00 22.50

5 901 Александър Росенов Ненов 9 НПМГ "Акад. Л. Чакалов" София 9.00 10.00 2.50 21.50

6 915 Николай Христов Хранов 9 НПМГ "Акад. Л. Чакалов" София 10.00 9.00 2.00 21.00

7 910 Михаела Деянова Колева 9 ППМГ "Акад. Никола Обрешков" Бургас 3.00 10.00 5.00 18.00

8 905 Пламен Тодоров Тодоров 9 ППМГ "Акад. Никола Обрешков" Бургас 5.50 6.00 5.00 16.50

9 907 Мартин Петров Андреев 9 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 6.00 6.50 3.00 15.50

10 911 Васил Ангелов Цикалов 9 СМГ "П. Хилендарски" София 4.50 10.00 1.00 15.50

11 912 Христо Атанасов Христов 9 СМГ "П. Хилендарски" София 5.00 8.00 0.00 13.00

12 904 Сара Красимирова Илиева 9 ПЧМГ София 1.00 1.00 10.00 12.00

13 902 Димана Мирославова Праматарова 9 МГ "Акад. Кирил Попов" Пловдив 1.00 6.00 3.00 10.00

14 918 Богдан Добромиров Георгиев 9 СМГ "П. Хилендарски" София 6.50 1.00 1.50 9.00

15 916 Георги Ставрев Николов 9 СМГ "П. Хилендарски" София 1.00 2.00 4.00 7.00

16 917 Крум Крумов Стоименов 9 9 ФЕГ "Алфонс дьо Ламартин" София 1.50 2.50 2.00 6.00

17 906 Никола Ангелов Цикалов 9 СМГ "П. Хилендарски" София 5.50 0.00 0.00 5.50

18 908 Николай Бориславов Балабанов 9 МГ "Акад. Кирил Попов" Пловдив 1.00 0.00 1.00 2.00

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:

Проф. дфн Виктор Иванов 1. Проф. дфн Мирослав Абрашев 6. Иван Петков

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 7. Ирена Борисова

3. Доц. д-р Нено Тодоров 8. Борислав Марковски
4. Доц. д-р Кирил Кирилов 9. Илиан Илиев
5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ ОТ 1. ДО 3. МЯСТО
Трета състезателна група (9. клас)

№ Име Клас Училище Населено място Брой точки

1 Димитър Емилов Бегов 9 СМГ "П. Хилендарски" София 27.00

2 Никола Нинков Нинков 9 СМГ "П. Хилендарски" София 25.50

3 Борис Иванов Джурков 9 СМГ "П. Хилендарски" София 23.50

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев
2. Доц. д-р Димитър Мърваков 
3. Доц. д-р Нено Тодоров
4. Доц. д-р Кирил Кирилов
5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов
6. Иван Петков
7. Ирена Борисова
8. Борислав Марковски
9. Илиан Илиев



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ
Четвърта състезателна група (10. клас)

№
Фикт. 

№
Име на ученика Клас Училище

Населено 
място

Задача 
1

Задача 
2

Задача 
3

Общо

1 1013 Даниел Илиев Койнов 10 ППМГ "Нанчо Попович" Шумен 9.00 9.00 10.00 28.00
2 1008 Никола Бориславов Борисов 10 ПЧМГ София 10.00 9.50 8.00 27.50
3 1009 Стефан Николаев Спасов 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 10.00 9.50 7.50 27.00
4 1016 Гюрхан Селяхтин Азиз 10 ЕГ "Христо Ботев" Кърджали 10.00 9.50 7.00 26.50
5 1018 Петър Желязков Петров 10 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 10.00 9.50 6.50 26.00
6 1021 Димитър Методи Лазов 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 10.00 9.50 6.50 26.00
7 1001 Юнсин Ху 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 7.00 9.00 8.50 24.50
8 1012 Лора Димитрова Лукманова 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 9.00 4.00 8.00 21.00
9 1014 Рая Ивова Шикова 10 ПМГ "Акад. Иван Гюзелев" Габрово 2.50 9.50 9.00 21.00

10 1007 Филип Роберт Стефанов 10 ПЧМГ София 3.00 9.50 7.50 20.00
11 1010 Александра Константинова Петкова 10 НПМГ"Акад. Л. Чакалов" София 3.50 9.50 7.00 20.00
12 1004 Мила Красимир Гетова 10 НПМГ"Акад. Л. Чакалов" София 6.50 6.50 6.00 19.00
13 1017 Стела Бисерова Бинева 10 ПМГ "Акад. Боян Петканчин" Хасково 3.50 9.00 6.50 19.00
14 1002 Рени Огнянова Паскалева 10 ПЧМГ София 1.50 8.50 8.00 18.00
15 1003 Лазар Делянов Тодоров 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 2.00 8.50 7.00 17.50
16 1011 Симона Петрова Гагарова 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 1.50 9.00 7.00 17.50
17 1020 Александър Мирославов Гатев 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 2.50 9.50 5.50 17.50
18 1015 Александър Иванов Коджабашийски 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 1.50 8.50 6.50 16.50
19 1005 Чавдар Дамянов Ненов 10 НПМГ"Акад. Л. Чакалов" София 3.00 5.50 7.00 15.50
20 1006 Николай Евгениев Николаев 10 ППМГ "Екзарх Антим I" Видин 0.00 8.50 6.50 15.00
21 1019 Ивайло Емилов Благоев 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 1.50 4.00 5.50 11.00

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ ЧЛЕНОВЕ: 5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 1. Проф. дфн Мирослав Абрашев 6. Иван Петков
Проф. дфн Виктор Иванов 2. Доц. д-р Димитър Мърваков 7. Ирена Борисова

3. Доц. д-р Нено Тодоров 8. Борислав Марковски
4. Доц. д-р Кирил Кирилов 9. Илиан Илиев



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА
22 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ ОТ 1. ДО 3. МЯСТО
Четвърта състезателна група (10. клас)

№ Име Клас Училище Населено място Брой точки

1 Даниел Илиев Койнов 10 ППМГ "Нанчо Попович" Шумен 28.00

2 Никола Бориславов Борисов 10 ПЧМГ София 27.50

3 Стефан Николаев Спасов 10 СМГ "Паисий Хилендарски" София 27.00

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 

3. Доц. д-р Нено Тодоров
4. Доц. д-р Кирил Кирилов
5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков
7. Ирена Борисова
8. Борислав Марковски
9. Илиан Илиев



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА

22-23 април 2023 г.

Пета състезателна група (учебно съдържание 11.-12. клас)

ПРОТОКОЛ ЗА КРАЙНО КЛАСИРАНЕ

№ Име на ученика Клас Училище Населено място

Точки 

теория Е1 Е2

Общ 

брой 

точки

1 Маргулан Ерианович Исмолдаев 12 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 53,00 16,00 20,00 89,00

2 Йово Георгиев Йовчев 12 ПЧМГ София 46,50 17,00 18,75 82,25

3 Баян Момчилов Гечев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 42,00 18,50 18,50 79,00

4 Румен Любомиров Димитров 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 47,80 9,30 15,00 72,10

5 Гео Геов Калфов 11 ПЧМГ София 39,50 13,00 15,25 67,75

6 Божидар Николаев Бозов 11 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 32,50 16,00 19,00 67,50

7 Виктор Бориславов Михайлов 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 37,50 15,50 11,50 64,50

8 Владимир Руменов Миланов 12 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 31,50 18,00 12,75 62,25

9 Златомир Живков Желев 12 ППМГ "Добри Чинтулов" Сливен 39,50 8,30 12,65 60,45

10 Калина Росенова Досева 11 ПМГ "Васил Друмев" Велико Търново 32,50 8,80 13,35 54,65

11 Георги Костадинов Костадинов 11 ППМГ "Акад. Никола Обрешков" Бургас 26,00 8,80 19,00 53,80

12 Константин Косев Кръстев 12 ППМГ "Акад. Никола Обрешков" Бургас 31,50 9,80 11,30 52,60

13 Илия Генчев Ников 10 ПМГ "Васил Друмев" Велико Търново 35,50 10,30 6,50 52,30

14 Орлин Пенчев Кехаяминчев 11 125. СУ "Боян Пенев" София 29,05 7,80 11,00 47,85

15 Павел Иванов Писанов 12 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 28,50 7,30 12,00 47,80

16 Стивън Василев Василев 12 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 30,00 5,00 12,56 47,56

17 Калоян Антонов Тодоров 9 МГ "Гео Милев" Плевен 32,70 3,90 10,40 47,00

18 Михаил Огнянов Банков 12 МГ "Гео Милев" Плевен 25,50 5,90 13,10 44,50

19 Енислав Станиславов Николов 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 25,00 8,80 10,25 44,05

20 Явор Калинов Неделчев 11 НПМГ "Акад. Л. Чакалов" София 22,50 8,30 10,50 41,30

21 Найден Теодоров Бороджиев 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 21,50 0,00 0,00 21,50

22 Иван Стоянов Иванов 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 20,70 0,00 0,00 20,70

Точки 

експеримент



23 Явор Пламенов Василев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 20,50 0,00 0,00 20,50

24 Симеон Бисеров Дойчинов 12 ПЧМГ София 20,50 0,00 0,00 20,50

25 Преслав Ивайлов Георгиев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 20,50 0,00 0,00 20,50

26 Дарин Маринов Костов 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 20,00 0,00 0,00 20,00

27 Тeодор Тодоров Порязов 12 НПМГ "Акад. Л. Чакалов" София 20,00 0,00 0,00 20,00

28 Илия Светлинов Петров 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 19,50 0,00 0,00 19,50

29 Боян Николаев Райков 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 18,00 0,00 0,00 18,00

30 Георги Митков Стратиев 11 ППМГ "Никола Обрешков" Казанлък 17,70 0,00 0,00 17,70

31 Миран Вахан Мъхерян 12 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 17,50 0,00 0,00 17,50

32 Мартин Любомиров Лозанов 12 Американски колеж София 17,00 0,00 0,00 17,00

33 Антон Георгиев Бресковски 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 16,50 0,00 0,00 16,50

34 Марио Иванов Янакиев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 16,20 0,00 0,00 16,20

35 Таня Цветославова Петкова 12 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 15,50 0,00 0,00 15,50

36 Артем Андреев Занковский 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 15,00 0,00 0,00 15,00

37 Калоян Владиславов Цанев 10 ПЧМГ София 15,00 0,00 0,00 15,00

38 Виктор Светославов Величков 12 Американски колеж в София София 15,00 0,00 0,00 15,00

39 Мина Ивайлова Алипиева 12 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 12,50 0,00 0,00 12,50

40 Ивайло Йорданов Камбуров 12 Американски колеж София 11,50 0,00 0,00 11,50

41 Марио Ивайлов Ангелов 12 91. НЕГ "Проф. Константин Гълъбов" София 9,50 0,00 0,00 9,50

42 Теодор Ивайлов Иванов 11 ЧСУ "Леонардо да Винчи" Добрич 9,50 0,00 0,00 9,50

43 Пламена Данаилова Димитрова 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 8,00 0,00 0,00 8,00

44 Христо Христов Кънев 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 6,50 0,00 0,00 6,50

45 Александър Данаилов Нинов 12 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 5,50 0,00 0,00 5,50

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:

Проф. дфн Виктор Иванов 1. Проф. дфн Мирослав Абрашев 6. Иван Петков

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 7. Ирена Борисова

3. Доц. д-р Нено Тодоров 8. Борислав Марковски

4. Доц. д-р Кирил Кирилов 9. Илиан Илиев

5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов



Име на ученика Клас Училище Населено място Точки Класиране

Маргулан Ерианович Исмолдаев 12 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 89,00 I място

Йово Георгиев Йовчев 12 ПЧМГ София 82,25 II място

Баян Момчилов Гечев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 79,00 III място

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 

3. Доц. д-р Нено Тодоров

4. Доц. д-р Кирил Кирилов

5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков

7. Ирена Борисова

8. Борислав Марковски

9. Илиан Илиев

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНЕ ОТ 1. ДО 3. МЯСТО

Пета състезателна група (учебно съдържание 11.-12. клас)

НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА

София, 22-23 април 2023 г.



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА

София, 22-23 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИСЪДЕНА ОЦЕНКА

№ Име на ученика Клас Училище Населено място Точки Оценка %

1 Маргулан Ерианович Исмолдаев 12 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 89,00 6,00 100

2 Йово Георгиев Йовчев 12 ПЧМГ София 82,25 6,00 100

3 Баян Момчилов Гечев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 79,00 6,00 100

4 Румен Любомиров Димитров 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 72,10 6,00 100

5 Гео Геов Калфов 11 ПЧМГ София 67,75 6,00 100

6 Божидар Николаев Бозов 11 НПМГ "Акад. Л. Чакалов" София 67,50 6,00 100

7 Виктор Бориславов Михайлов 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 64,50 6,00 100

8 Владимир Руменов Миланов 12 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 62,25 6,00 100

9 Златомир Живков Желев 12 ППМГ "Добри Чинтулов" Сливен 60,45 6,00 100

10 Калина Росенова Досева 11 ПМГ "Васил Друмев" Велико Търново 54,65 6,00 100

12 Константин Косев Кръстев 12 ППМГ "Акад. Никола Обрешков" Бургас 52,60 5,50 87

15 Павел Иванов Писанов 12 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 47,80 5,50 79

16 Стивън Василев Василев 12 ППМГ "Акад. Иван Ценов" Враца 47,56 5,50 79

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 

3. Доц. д-р Нено Тодоров

4. Доц. д-р Кирил Кирилов

5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков

7. Ирена Борисова

8. Борислав Марковски

9. Илиан Илиев

Пета състезателна група (учебно съдържание 11.-12. клас)



НАЦИОНАЛНА ОЛИМПИАДА ПО ФИЗИКА

София, 22-23 април 2023 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ЛАУРЕАТИ НА ОЛИМПИАДАТА

№ Име на ученика Клас Училище Населено място Точки Оценка

1 Маргулан Ерианович Исмолдаев 12 МГ "Д-р Петър Берон" Варна 89,00 6,00

2 Йово Георгиев Йовчев 12 ПЧМГ София 82,25 6,00

3 Баян Момчилов Гечев 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 79,00 6,00

4 Румен Любомиров Димитров 11 СМГ "Паисий Хилендарски" София 72,10 6,00

5 Гео Геов Калфов 11 ПЧМГ София 67,75 6,00

6 Божидар Николаев Бозов 11 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 67,50 6,00

7 Виктор Бориславов Михайлов 12 СМГ "Паисий Хилендарски" София 64,50 6,00

8 Владимир Руменов Миланов 12 НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" София 62,25 6,00

9 Златомир Живков Желев 12 ППМГ "Добри Чинтулов" Сливен 60,45 6,00

10 Калина Росенова Досева 11 ПМГ "Васил Друмев" Велико Търново 54,65 6,00

НАЦИОНАЛНА КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Проф. дфн Виктор Иванов

ЧЛЕНОВЕ:

1. Проф. дфн Мирослав Абрашев

2. Доц. д-р Димитър Мърваков 

3. Доц. д-р Нено Тодоров

4. Доц. д-р Кирил Кирилов

5. Гл. ас. д-р Лъчезар Симеонов

6. Иван Петков

7. Ирена Борисова

8. Борислав Марковски

9. Илиан Илиев

Пета състезателна група (учебно съдържание 11.-12. клас)


